



Praha 4. října 2021

Váš dopis zn./ze dne: 16. července 2021

Č. j.: MHMP 1534855/2021

Počet listů/příloh: 4/85

Vážený pane doktore,

Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 16. 7. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se poskytnutí smluv včetně příloh a dodatků, které byly uzavřeny se společností EQUITA Consulting s.r.o., a dalších doplňujících informací (dále jen „Žádost“).

Ve svém podání žádáte konkrétně následující:

„Na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádám o zaslání:

- 1. veškerých smluv včetně příloh a dodatků, které byly uzavřeny se společností EQUITA Consulting s.r.o. (IČO 25761421),*
- 2. informací, jaké posudky si ke dnešnímu dni Hlavní město Praha nechalo od této společnosti vypracovat,*
- 3. sdělení, jaké částky byly vyplaceny za jednotlivé posudky,*
- 4. sdělení, jaká částka byla této společnosti vyplacena celkově.“*

Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu odlišných od odboru vyřizujícího, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 22. 7. 2021 pod č.j.: MHMP 1099606/2021.

Jelikož Vaše žádost nebyla úplná, byl jste dne 27. 7. 2021 přípisem vedeným pod č.j.: MHMP 1117330/2021 vyzván k jejímu upřesnění, a to konkrétně o stanovení časového období požadovaných informací. Dne 4. 8. 2021 byla Vaše Žádost řádně doplněna.

Dne 16. 8. 2021 přípisem vedeným pod č.j.: MHMP 1188764/2021 Vás povinný subjekt dále vyzval k úhradě částky ve výši 3750,- Kč z důvodu mimořádného vyhledávání informací. Požadované náklady byly uhrazeny dne 3. 9. 2021.

Dne 24. 9. 2021 byla povinnému subjektu doručena Vaše stížnost na nečinnost povinného subjektu ve věci poskytnutí informace v návaznosti na uhrazení požadovaných nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací. S ohledem na vážnost situace byla tato skutečnost bezodkladně prověřena a zajištěna okamžitá kontrola předmětné věci u příslušného odboru, který potvrdil řádné přijetí Vaší platby v uvedeném termínu.

Vážený pane doktore, je nám skutečně líto, že muselo dojít k této situaci, která Vám způsobila komplikace. Chtěli bychom Vás tímto ubezpečit, že naprosto chápeme důvody Vašeho podnětu ke sjednání nápravy prostřednictvím podané stížnosti. Tímto se Vám velice omlouváme za způsobené nepříjemnosti a věříme, že naši omluvu přijmete s pochopením.

Na základě výše uvedeného Vám v příloze poskytujeme požadované informace tak, jak je zpracovaly příslušné odbory povinného subjektu, které jsou danou problematikou pověřeny k vyřízení. Pro úplnost uvádíme, že v příložených dokumentech došlo k anonymizaci osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení a podpisy subjektů údajů, o čemž bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti č. j. MIIMP 1535168/2021 ve smyslu ust. § 15 InfZ.

Smlouvy požadované v bodě č. 1 Vaší žádosti jsou uvedeny v přílohách tohoto přípisu.

K bodu č. 2 Vaší žádosti uvádíme, že odbor ochrany prostředí MHMP si od Vámi uváděné společnosti objednal vypracování jednoho posudku (viz příloha objednávka znaleckého posudku OCP MHMP), odbor hospodaření s majetkem MHMP si pak nechal vypracovat posudky uvedené v příloze v tabulce ve formátu .xls.

K bodu č. 3 Vaší žádosti uvádíme, že vyplacené částky za posudky pro odbor HOM MHMP jsou uvedeny u každého posudku ve výše uvedené tabulce. Vyplacená částka za znalecký posudek pro odbor OCP MIIMP byla 18 150 Kč.

Celková vyplacená částka dle bodu č. 4 žádosti činila 2 794 886 Kč.

S pozdravem

Ing. Martin Kubelka, Ph.D.

ředitel Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Přílohy:

- přehled znaleckých posudků odboru HOM MHMP v tabulkovém procesoru
- objednávka znaleckého posudku OCP MHMP anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2015_1_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2015_2_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2015_3_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2015_4_anonymizováno

- objednávka znaleckého posudku 2017_8_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_9_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_10_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_11_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_12_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_13_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_14_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_15_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_16_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_17_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_18_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_19_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_20_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_21_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_22_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_23_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_24_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_25_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_26_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_27_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_28_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_29_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2017_30_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2018_1_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2018_2_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2018_3_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2018_4_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2018_5_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2018_6_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2019_1_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2019_2_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2019_3_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2019_4_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2019_5_anonymizováno
- objednávka znaleckého posudku 2020_1_anonymizováno

Vážený pan

[REDACTED]

Nadační fond proti korupci

Revoluční 1082/8

110 00 Praha 1

ID datové schránky: **d6uvzp4**

Ing. Martin Kubelka

4.10.2021 13:39

Signer:

CN=Ing. Martin Kubelka

O=CZ

Q=Ilava; město Praha

E=martin.kubelka@praha.eu

Public key:

RSA/2048 bits

